
 

 
 

 
                                                                             

UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

   

 

 

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

Schio, 12.02.2021 
Prot. n. 512 

BANDO DI GARA 
SERVIZIO DI TESORERIA E  

SERVIZI AGGIUNTIVI 
CIG. 8623709DC8 

 
1. DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: 
I.P.A.B. “LA C.A.S.A.” Centro Assistenza Servizi per Anziani – Via Baratto 39 – 36015 Schio (VI) 
Ufficio Ragioneria-Acquisti  Tel. 0445/599811 – Fax 0445/599898 E-mail: s.dallariva@lacasaschio.it 
indirizzo di posta certificato acquistilacasaschio@pec.it 
Il Disciplinare di gara, il Capitolato d’oneri, lo schema di Convenzione e tutta la modulistica sono 
disponibili presso il seguente indirizzo internet: www.lacasaschio.it alla sezione “Bandi di gara”. 
 
2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Decreto Legislativo n.50/2016 così come stabilito con 
determina a contrarre del Direttore Segretario f.f. n. 31 dell’8.02.2021. 
La procedura verrà espletata attraverso il sistema telematico di proprietà dell’Azienda Regionale 
Centrale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A (ARIA) della Regione Lombardia, denominato 
“Sintel”. CIG. 8623709DC8 
 
3. OGGETTO DEL CONTRATTO:  
Servizio di tesoreria e servizi aggiuntivi. Forma del contratto: scrittura privata. 
 
4. TIPO DI AFFIDAMENTO E LUOGO DI ESECUZIONE DELLA PRESTAZIONE DEI 
SERVIZI: 
Affidamento di servizi -  territorio del Comune di Schio (VI). 
 
5. CPV: 66600000-6 - Servizi di tesoreria. Il servizio, ai sensi dell’art. 208 del Decreto legislativo n. 
267/2000, può essere svolto soltanto dai soggetti ivi indicati. 
 
6. VALORE DELL’APPALTO: 
Il valore stimato del presente appalto, dal 01.05.2021 al 30.04.2025, è pari ad €. 24.000,00. Il 
valore stimato e complessivo dell’appalto, ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D. Lgs. n.50/2016, 
comprensivo dell’eventuale rinnovo-ripetizione e della proroga tecnica di mesi 8, viene stimato in 
€.52.000,00. L’importo degli oneri della sicurezza è pari ad Euro 0,00. Il costo presunto della 
manodopera è attestato su una media percentuale del 60%. 
 
7. LOTTI: Non è prevista la suddivisione in lotti. 
 
8. DURATA O TERMINE DI ESECUZIONE:  
Il servizio decorrerà dal 01.05.2021 al 30.04.2025, per la durata di 48 mesi, con possibilità di 

mailto:s.dallariva@lacasaschio.it
mailto:acquistilacasaschio@pec.it


 

 
 

 
                                                                             

UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

   

 

 

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

rinnovo-ripetizione per pari periodo. L’inizio del servizio potrà avvenire anche nelle more della 
stipula del contratto. 
Il soggetto affidatario del servizio di Tesoreria avrà l’obbligo di continuare il servizio, dopo la 
scadenza del contratto, alle medesime condizioni di offerta, per un periodo massimo di 8 mesi, 
nelle more dell’individuazione del nuovo affidatario.  
 
9. VARIANTI: Non sono ammesse varianti a quanto indicato nella documentazione di gara, né 
offerte condizionate o parziali. 
 
10. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: 
Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs 
n.50/2016 e s.m.i. Punteggio massimo qualità: 70; Punteggio massimo offerta economica: 30. 
 
11. MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
Le offerte dovranno essere caricate sulla piattaforma informatica SINTEL secondo le modalità 
dettagliate nel Disciplinare di gara, entro il termine perentorio delle ore 12:00 del giorno 5 Marzo 
2021. L’apertura delle offerte avverrà il giorno 8.03.2021 alle ore 9.30. 
Lingua utilizzabile per la presentazione delle domande di partecipazione: italiano. 
Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni dal termine 
ultimo per il ricevimento delle offerte. 
 
12. MODALITA’ DI FINANZIAMENTO 
Fondi di bilancio dell’I.P.A.B. 
 
13. CAUZIONE PROVVISORIA 
Non è richiesta la cauzione ai sensi della Legge n.120 dell’11.09.2020 art. 1 comma 4. 
 
14. CONDIZIONI E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: 
Si rimanda agli articoli 5,6 e 7 del Disciplinare di gara. 
 
15. ALTRE INFORMAZIONI: 

 Le modalità di partecipazione e la procedura di aggiudicazione nel dettaglio sono indicate 
nel disciplinare di gara, cui si rinvia. 

 Procedure di ricorso: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 
Amministrativo Regionale del Veneto – Cannaregio 2277 e 2278 - Venezia, con le modalità 
e i tempi previsti dalla normativa vigente. 

 Responsabile del Procedimento: Dr. Marco Peruffo e-mail m.peruffo@lacasaschio.it 
      

LA CASA 
Centro Assistenza 
Servizi per Anziani 

Il Segretario Direttore f.f. 
(F.to Adriano Cingano) 


